
 

 

2021 年３月 10 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 濱谷 雄二

(コード番号 3237 東証マザーズ) 

問合せ先 管 理 本 部 部 長 北川 雅章

( TEL 03－6803－8100 ) 

 

 

株主優待制度の中止に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会におきまして、最近の業績動向を踏まえ、2021 年３月末日を基準日

とする株主優待制度につきまして、下記のとおり中止することを決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。 

 

記 

１． 中止の理由 

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、多くの皆様に当社グループが提供するサー

ビスを実際にご利用いただき、当社グループの事業へのご理解を深めていただくこと、また、当社株式への

投資の魅力を高め、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目的として株主優

待制度を実施してまいりました。 

しかしながら、本日（2021 年３月 10 日）「業績予想の修正に関するお知らせ」において公表いたしました

とおり、2021 年３月期の通期連結業績予想は、当期純損失となる見込みであります。株主の皆様への公平な

利益還元のあり方という観点から株主優待制度について慎重に検討を重ねました結果、早急な財務体質の強

化が株主様の長期的な利益につながると考え、誠に遺憾ながら 2021 年３月末日を基準日とする株主優待制度

を中止することといたしました。 

株主の皆様には、深くお詫びを申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２． 中止の時期 

 2021年３月末日の株主名簿に記録された株主の皆様に対する株主優待制度より、中止させていただきま

す。なお、2022年３月期以降の株主優待制度の実施につきましては現時点で未定であり、今後の経営状況等

を踏まえて検討してまいります。 

 

以上 


